TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Nova Russa/Ce., Sr.
Anselmo Theodoro dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços
para futuras e eventuais aquisições de fardamento completo para atender as necessidades do
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Nova Russas, vem, ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE-PPI0II9, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da
Empresa: INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO EREILI, inscrita no
CNPJ n° 15.234.94810001-89, pelo valor global de R$ 22.053,00 (vinte e dois mil e cinquenta e
três reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/C maio de 2019

1
tir

Anselmo 	WN9 o ios Santos
ial

Nova Russas/CE, 27 .- maio de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de fardamento completo para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto
de Nova Russas, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE-PPI01I9, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
Empresas INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO EREILI, inscrita no
CNPJ no  15.234.948/0001-89, pelo valor global de R$ 22.053,00 (vinte e dois mil e cinquenta e
três reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Franci JJIi"é 	iveira
Superintendente . 	içi Au ,.nomo de Água e Esgoto